
ZARZĄDZENIE Nr 425/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.02.2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 462/2018 w sprawie działań promocyjnych -  „Ambasadorzy 
krakowskiego sportu” realizowanych przez krakowskie drużyny klubowe i krakowskich 
sportowców oraz powołania Komisji.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2018 r. 
w sprawie działań promocyjnych -  „Ambasadorzy krakowskiego sportu” realizowanych 
przez krakowskie drużyny klubowe i krakowskich sportowców oraz powołania Komisji 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W celu dokonania oceny zgłoszeń kandydatów i wyłonienia uczestników działań 
promocyjnych powołuje się Komisję w składzie:

Przewodniczący:
Janusz Kozioł – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. rozwoju kultury fizycznej,

Członkowie:
1) Anna Korfel-Jasińska – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu 

                                         i Turystyki;
2) Barbara Mikołajczyk – Wydział Sportu;
3) Monika Chylaszek  –  Wydział Komunikacji Społecznej;
4) Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

Niepełnosprawnych; 
5) prof. dr hab. Andrzej Klimek – Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie, 

przedstawiciel Rady ds. Sportu.”

2) Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


